
 

 

PORTARIA SRH/SAEB Nº 16 DE 19 DE ABRIL DE 2013 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições em decorrência de erro material reconhecido pelo contratado – 
CESPE/UnB considerando a Portaria SRH/SAEB nº 13 de 4 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial do 

Estado da Bahia de 05/04/2013, RESOLVE: 
1 Incluir o candidato Igor Carvalho Rocha, inscrição nº 10001430, no resultado final da prova discursiva, 
para o cargo de Especialista em Produção de Informações Econômicas, Sociais e Geoambientais – Área de 
atuação 1: Estudos e Pesquisas Socioeconômicas divulgado pelo item 1 da Portaria SRH/SAEB nº 06 de 22 
de fevereiro de 2013, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 23 e 24/02/2013, conforme a seguir 
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens da referida portaria; 
 [...] 
ESPECIALISTA EM PRODUÇÃO DE INFORMAÇÕES ECONÔMICAS, SOCIAIS E GEOAMBIENTAIS: ÁREA DE 
ATUAÇÃO 1: ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONÔMICAS 

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA 

[...] [...] [...] [...] 

10001430 IGOR CARVALHO ROCHA 0848755502 BA 5.05 

[...] [...] [...] [...] 

[...] 
2. Incluir, o candidato Igor Carvalho Rocha, inscrição nº 10001430 na convocação para a avaliação de 
títulos, divulgado pelo item 1 do Edital de Convocação para a Avaliação de Títulos, de 22 fevereiro de 
2013, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 23 e 24/02/2013, conforme a seguir especificado, 
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital. 
[...] 
Especialista em Produção de Informações Econômicas, Sociais e Geoambientais – Área de atuação 1: 
Estudos e Pesquisas Socioeconômicas 

 Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

[...] [...] [...] 

10001430 IGOR CARVALHO ROCHA 0848755502 BA 

[...] [...] [...] 

[...] 
2 Tornar pública, ainda, a reabertura do prazo para a entrega dos títulos, somente para o referido 
candidato nos dias 23 e 24 de abril de 2013, no horário das 8 horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas 
(horário local), na AS Escritório Virtual – Avenida Ademar de Barros, n.º 408, Sala 3 – Ondina, 
Salvador/BA.  
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
3.1 O resultado provisório da avaliação de títulos do candidato Igor Carvalho Rocha, inscrição nº 1000143 
será publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia e divulgado na Internet, nos endereços eletrônicos 
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_12_sei e http://www.portaldoservidor.ba.gov.br, na data 
provável de 30 de abril de 2013. 
 
 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente 


